Meldeliste - inoffiziell, keine Meldequittung!

DM Jugend Halle (U20) / Winterwurf U20/U18
Sindelfingen, 23.02.2019 - 24.02.2019

StartNr.AthletenNr.

MJU20
1910545
109562
111530
109205
1913803
MJU20

1910545
111530

MJU20
108246
103996
103997
MJU20

108246
111453

MJU20
110941
112562
1910799
108984

MJU20

MJU20
110935
MJU20
106718
MJU20
110965

111803

WIu20

1913651
110819
108082
1910937
112735
108425
1913300
110545
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Name, Vorname Nat.

60m

Goer, Elias GER
Derzbach, Constantin GER
Hennemuth, Philip GER
Munier, Joshua GER
Vajc, Axel Friedrich GER
200m

Goer, Elias GER
Hennemuth, Philip GER
1500m

Abele, Marius GER
Schwesig, Frederik GER
Schwesig, Niklas GER
3000m

Abele, Marius GER
Miiller, Dominik GER
60m Hiirden

Pohl, Janis-Elias GER
Borchardt, Daniel GER
Giurgian, Aaron GER
GuBmann, Darius GER

4x200m

StG Gelnhausen/Darmstadt
(Robin Pfahls - 2002 GER
Lars Richter - 2000 GER
Martin Kratz - 2000 GER
Timo Deutschler - 2000 GER
Felix Bornhofen - 2000 GER)

Stabhochsprung

Lehl, Max GER
Hammerwurf

Sommerlade, Leo GER
Speerwurf

Diwisch, Arne GER
Rief3, Robin GER
60m

Uphoff, Denise GER
Lindner, Saskia GER
Dellert, Antonia GER
Schrimpf, Antonia GER
Boykin, Charlize GER
Tornow, Lara GER
Krauss, Victoria GER

von Sommerfeld, Carolin GER

Geb.- Alters-
Jahr klasse

2000 MJU20
2002 MJU20
2001 MJU20
2001 MJU20
2001 MJU20

2000 MJU20
2001 MJU20

2000 MJU20
2000 MJU20
2000 MJU20

2000 MJU20
2000 MJU20

2000 MJU20
2001 MJU20
2003 MJU20
2001 MJU20

MJU20

2001 MJU20

2000 MJU20

2001 MJU20

2001 MJU20

2000 WJU20
2002 WJU20
2002 WJU20
2000 WJU20
2003 WJU20
2000 WJU20
2002 WJU20
2000 WJU20

Verein

Sprintteam Wetzlar

LG Seligenstadt

SSC Bad Sooden-Allendor
TV Gelnhausen

HTG Bad Homburg

Sprintteam Wetzlar
SSC Bad Sooden-Allendor

SSC Hanau-Rodenbach
TV Wetzlar
TV Wetzlar

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

LG Eintracht Frankfurt
LG Eintracht Frankfurt
ASC Darmstadt

LG Eintracht Frankfurt

4x200m

TSG Wehrheim

ESV Jahn Treysa

LAZ GieBlen

700g-Speer

LG Eintracht Frankfurt
Leistung mit 700 gm Speer

Sprintteam Wetzlar
LG Eintracht Frankfurt
LG Seligenstadt

LG Fuldae.V.

LG Eintracht Frankfurt
LG Odenwald

LG Seligenstadt

TV 1885 Haiger

Wettbewerb
Leistung

60m
60m
60m
60m
60m

200m
200m

1500m
1500m
1500m

3000m
3000m

60m Hiirden
60m Hiirden
60m Hiirden
60m Hiirden

01:33,85

Stabhochsprung

Hammerwurf

Speerwurf

Speerwurf

60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m

SELITEC

Qualifikations- ~ Datum - Ort

6,86 26.01.2019 - Stadtallendorf
6,88 02.02.2019 - Frankfurt

6,97 19.01.2019 - Frankfurt

7,11 26.01.2019 - Stadtallendorf
7,14 09.02.2019 - Stadtallendorf
21,70 09.12.2018 - Ludwigshafen
21,95 20.01.2019 - Frankfurt
03:53,11 25.01.2019 - Erfurt
03:57,59 19.01.2019 - Frankfurt
04:08,06 19.01.2019 - Frankfurt
08:33,05 20.01.2019 - Frankfurt
08:45,02 20.01.2019 - Frankfurt
7,99 27.01.2019 - Stadtallendorf
8,16 19.01.2019 - Sindelfingen
8,29 27.01.2019 - Stadtallendorf
14,79 16.06.2018 - Schweinfurth

19.01.2019 - Frankfurt

4,60 16.06.2018 - Darmstadt
52,56 17.06.2018 - Frinkisch-Crumbach
59,03 08.09.2018 - Wetzlar

58,50 10.06.2018 - Fulda

7,48 02.02.2019 - Frankfurt

7,52 08.12.2018 - Ludwigshafen
7,61 02.02.2019 - Frankfurt

7,71 15.12.2018 - Stadtallendorf
7,71 26.01.2019 - Stadtallendorf
7,75 26.01.2019 - Stadtallendorf
7,79 02.02.2019 - Frankfurt
7,79 26.01.2019 - Stadtallendorf
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112911
Stadtallendorf
1911146
1910564
102082
111747
1910489
WIu20
1913651
110819
1911146
111702
112735
1913300
WIU20

109444
106310

wJu20
102082
110545
111747
110675

WIJU20

Ludwigshafen

WIu20
1910567
wJu20
110819
112015
104258
112804
WJU20
104262
wJu20
108601
WJU20

111879
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Mbiena Yombock, Jeanne LeaGER

Berrens, Johanna GER
Willenweber, Lea GER
James, Chiara GER
Debus, Clara GER
Meier, Emilie GER
200m

Uphoft, Denise GER
Lindner, Saskia GER
Berrens, Johanna GER
Mercier, Nadine GER
Boykin, Charlize GER
Krauss, Victoria GER
800m

Volkmer, Sophia GER
Tortell, Lara GER
60m Hiirden

James, Chiara GER
von Sommerfeld, Carolin GER
Debus, Clara GER
Suschlik, Vivien GER

4x200m

LG OVAG Friedberg-Fauerbach

(Annalena Kriiger - 2003 GER
Elena Rieschel - 2002 GER
Laura Schien - 2003 GER
Anne Schroder - 2001 GER
Lilli Thomalla - 2001 GER
Sayana Wilhelm - 2003 GER)

2001

2000 WJU20
2003 WJU20
2000 WJU20
2001 WJU20
2002 WJU20

2000 WJU20
2002 WJU20
2000 WJU20
2000 WJU20
2003 WJU20
2002 WJU20

2002 WJU20
2001 WJU20

2000 WJU20
2000 WJU20
2001 WJU20
2001 WJU20

TSV Amicitia Viernheim 1906/09

(Lilly Breunig - 2002 GER
Chantal Schramm - 2002 GER
Emilie Meier - 2002 GER
Kira Hambiicher - 2001 GER)

Hochsprung

Schuster, Maike GER
Weitsprung

Lindner, Saskia GER
Stavenow, Malin GER
Wicke, Carolin GER
Boppert, Tamina GER
Dreisprung

Maurer, Lene GER
Kugelsto

Herdner, Lara GER
Diskuswurf

Cramer, Isabel GER

2003 WJU20

2002 WJU20
2001 WJU20
2000 WJU20
2002 WJU20

2000 WJU20

2000 WJU20

2001 WJU20

WJu20

Sprintteam Wetzlar

LAV Kassel

TSG GieBen-Wieseck
Wiesbadener LV

TSV Amicitia Viernheim

Sprintteam Wetzlar
LG Eintracht Frankfurt
Sprintteam Wetzlar
TV GroB-Gerau

LG Eintracht Frankfurt
LG Seligenstadt

TV Wetzlar
TV Rendel

TSG GieBen-Wieseck
TV 1885 Haiger
Wiesbadener LV
TV Reisen 1911

WJu20

WJu20

LAV Kassel

LG Eintracht Frankfurt
TG GrofB-Karben

TV Bad Schwalbach
Alsfelder Sport-Club e.

TV Bad Schwalbach

LG Eintracht Frankfurt

ESV Jahn Treysa

Sprintteam Wetzlar

60m
60m
60m
60m
60m

200m
200m
200m
200m
200m
200m

800m
800m

60m Hiirden
60m Hiirden
60m Hiirden
60m Hiirden

Hochsprung

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Dreisprung

Kugelstof3

Diskuswurf

7,82
7,85
7,94
7,95
12,19

24,29
24,43
24,81
25,19
25,26
25,79

02:06,92
02:07,43

8,76
8,84
9,01
14,67

4x200m

4x200m

1,73

6,24
5,89
5,83
5,80

12,32

14,88

43,67

SELITEC

60m 7,82 26.01.2019 -

02.02.2019 - Frankfurt
02.02.2019 - Frankfurt-Kalbach
26.01.2019 - Stadtallendorf
26.01.2019 - Stadtallendorf
09.06.2018 - Fulda

03.02.2019 - Frankfurt
20.01.2019 - Frankfurt
05.05.2018 - Wetzlar
06.07.2018 - Weinheim
02.02.2019 - Frankfurt
02.02.2019 - Frankfurt

11.10.2018 - Buenos Aires/ARG
26.05.2018 - Oordegem

27.01.2019 - Stadtallendorf
20.01.2019 - Frankfurt
27.01.2019 - Stadtallendorf
27.05.2018 - Darmstadt

01:44,77

03.02.2019 - Kalbach

01:45,54  09.12.2018 -

15.09.2018 - Heuchelheim

13.01.2019 - Frankfurt
15.12.2018 - Stadtallendorf
17.06.2018 - Darmstadt
13.01.2019 - Frankfurt-Kalbach

29.07.2018 - Rostock

28.07.2018 - Rostock

20.05.2018 - Frankenebrg
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WJU20
1915880
106567
110225
109437
WIu20
110057
1910902
111485
105416
MJU18
108059
MJU18
108022
1910740
1911642
WwJUI18
1910107
WIU18

112813
1910164

WIU18
106891

73 Meldungen
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Hammerwurf
Adu, Victoria Sade
Siegel, Laura
Kronsfoth, Darleen
Kramer, Eva
Speerwurf

Lowka, Jana Marie
Zimny, Emilia
Fenn, Julia
Schwarz, Lara-Sophie
Diskuswurf
Feldmann, Fabian
Hammerwurf
Gundlach, Lasse
Hurych, Kai
Baumann, Marvin
Diskuswurf

Seng, Katja

Hammerwurf

Priedemuth, Jette
Mencke, Annika

Speerwurf

Urban, Lilly

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER

GER

GER
GER

GER

2000 WJU20
2000 WJU20
2000 WJU20
2000 WJU20

2000 WJU20
2001 WJU20
2000 WJU20
2000 WJU20

2002 MJU18

2002 MJU18
2003 MJU18
2003 MJU18

2003 WIU18

2002 WJU18
2003 WJU18

2002 WJU18

LG Eintracht Frankfurt
TuS Weilmiinster

TV Eschhofen

ESV Jahn Treysa

LG Eintracht Frankfurt
LG Eintracht Frankfurt
ASC Darmstadt

TSG GieBen-Wieseck

TSV 05 Remsfeld

ESV Jahn Treysa
KSV Fiirth 09
LG Odenwald

Hammerwurf
Hammerwurf
Hammerwurf
Hammerwurf

Speerwurf
Speerwurf
Speerwurf
Speerwurf

Diskuswurf

Hammerwurf
Hammerwurf
Hammerwurf

Leistung mit dem 5 kg Hammer.

TG 1837 Hanau

Konigsteiner LV
TV 1885 Haiger

LG Eintracht Frankfurt

Diskuswurf

Hammerwurf
Hammerwurf

Speerwurf

58,31
51,31
46,54
45,20

47,64
45,57
41,19
40,88

50,43

60,40
60,39
48,26

38,50

55,80
48,28

53,83

SELITEC

19.01.2018 - Frankisch-Crumbach
28.07.2018 - Rostock

20.01.2019 - Frankfurt
20.01.2018 - Frankfurt

28.04.2018 - Friedberg
27.01.2019 - Frankfurt
24.06.2018 - Ebermannstadt
08.09.2018 - Wetzlar

27.07.2018 - Rostock

09.06.2018 - Neu-Isenburg
09.06.2018 - Neu-Isenburg
21.05.2018 - Fr.-Crumbach

04.08.2018 - Walldorf

14.04.2018 - Niederselters
04.08.2018 - Ewersbach

27.05.2018 - Halle
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